
2023년도 추경 1 회 상수도사업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 4,152,264 4,120,293 31,971

700 보전수입등및내부거래 2,715,502 2,683,531 31,971

710 보전수입등 486,605 100,000 386,605

711 잉여금 486,605 100,000 386,605

711-01 순세계잉여금 486,605 100,000 386,605

< 상하수도과 > 486,605 100,000 386,605

  ○순세계잉여금 486,605 100,000 386,605

720 내부거래 2,228,897 2,583,531 △354,634

721 전입금 2,228,897 2,583,531 △354,634

721-03 기타회계전입금 2,228,897 2,583,531 △354,634

< 상하수도과 > 2,228,897 2,583,531 △354,634

  ○일반회계전입금 2,228,897 2,583,531 △354,634

    0상수도사업 운영 2,228,897 2,583,531 △354,634
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

486,605,640원

2,228,897,000원



2023년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 18,359,462 18,330,912 28,550

700 보전수입등및내부거래 7,290,333 7,261,783 28,550

710 보전수입등 122,394 500,750 △378,356

711 잉여금 108,273 500,000 △391,727

711-01 순세계잉여금 108,273 500,000 △391,727

< 상하수도과 > 108,273 500,000 △391,727

  ○순세계잉여금 108,273 500,000 △391,727

712 전년도이월금 14,121 750 13,371

712-01 국고보조금사용잔액 14,121 750 13,371

< 상하수도과 > 14,121 750 13,371

  ○국고보조금 사용잔액 14,121 750 13,371

720 내부거래 7,167,939 6,761,033 406,906

721 전입금 7,167,939 6,761,033 406,906

721-03 기타회계전입금 7,167,939 6,761,033 406,906

< 상하수도과 > 7,167,939 6,761,033 406,906

  ○일반회계 전입금 7,167,939 6,761,033 406,906
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

108,273,760원

14,121,000원

7,167,939,000원


